modalidades previstas no calendário esportivo e cultural do Município de Vicentina/MS para o exercício de 2025. 
Os serviços serão prestados conforme a demanda, com escala de árbitros, assistentes e mesários, garantindo regula-
ridade, imparcialidade e segurança nas competições.

O processo em epigrafe totalizou com o valor: R$ 92.489,99 (noventa e dois mil e quatrocentos e oitenta e nove 
reais e noventa e nove centavos), com as seguintes empresas vencedoras: ASSOCIACAO ESPORTIVA DOURA-
DENSE DE ARBITROS – AEDA com o lote 2 no valor de R$ 8.490,00 (oito mil e quatrocentos e noventa reais), 
lote 3 no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) e lote 4 no valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) e D 
MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS LTDA – EPP com o lote 1 no valor de R$ 31.999,99 (trinta 
e um mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

VICENTINA - MS, 08 de setembro de 2025

JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 
Processo Administrativo Nº 123/2025

CÓDIGO e-SFINGE: 52AF50F9AAE74F4E3FA673E4B3D4B59CCDB4DC6A

[...]

modalidades previstas no calendário esportivo e cultural do Município de Vicentina/MS para o exercício de 2025. 
Os serviços serão prestados conforme a demanda, com escala de árbitros, assistentes e mesários, garantindo regula-
ridade, imparcialidade e segurança nas competições.

O processo em epigrafe totalizou com o valor: R$ 92.489,99 (noventa e dois mil e quatrocentos e oitenta e nove 
reais e noventa e nove centavos), com as seguintes empresas vencedoras: ASSOCIACAO ESPORTIVA DOURA-
DENSE DE ARBITROS – AEDA com o lote 2 no valor de R$ 8.490,00 (oito mil e quatrocentos e noventa reais), 
lote 3 no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) e lote 4 no valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) e D 
MARIA ARBITRAGEM SERVICOS E EVENTOS LTDA – EPP com o lote 1 no valor de R$ 31.999,99 (trinta 
e um mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 

o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.